[bookmark: _GoBack]（様式１）
年　 　月 　　日

にかほ市長　殿

住 所（法人は所在地）

氏 名（法人は名称及び代表者氏名）

再生可能エネルギー利用施設の設置等に係る届出書

下記のとおり 　　　　　　　　　利用施設の設置（新設・増設・改修）を計画したいので、関係書類を添えて届け出ます。

記
	１　施設名称

	２　設置予定地

	３　敷地面積（㎡）

	４　施設規模（kＷ）

	５　施工期間及び
稼働開始予定日
	施工期間： 年 月 日 ～ 年 月 日
稼働開始予定日： 年 月 日

	６　事業説明会等の状況
	□ 実施済（ 年 月 日実施）
□ 未実施（ 年 月 日実施予定）

	７　施工業者
	業者名：
所在地：
（TEL）

	８　担当部署及び
担当者

（TEL）
（E メール）

	９ 関係書類
	□ 設備計画の概要（内容、事業計画書、スケジュール等）
□ 設置予定地の位置図
□ 会社概要（登記簿謄本等）
□ その他市長が必要と認める書類